[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.05.2023 № 629
с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 397 от 24.05.2017 «Об утверждении административного регламента администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса, администрация Каширского муниципального района Воронежской области, постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Каширского муниципального района от 24.05.2017 года № 397 «Об утверждении административного регламента администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»» следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт г) пункт 2.8. Регламента после слов «в связи с необходимостью продления срока действия разрешения на строительство)» дополнить словами «согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации – руководитель аппарата О.И. Усову.

	Глава администрации
Каширского муниципального района
	А.И. Пономарев